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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2424486 الرقم التسلسلي

Date 20/07/2022 - 21/12/1443 التاريخ

Time 2:08 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name محمد سعيد بن رمزي ال غبيش الغامدي اسم العميل

Account Number 466608010056577 رقم الحساب

IBAN Number SA2280000466608010056577 رقم الآيبان

Opening Balance 35,453.85 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 3.24 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 67 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 361 عدد السحوبات

Total Deposits 90,344.06 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 125,794.67 SAR إجمالي السحوبات

From The Date 2022/04/01 1443/08/29 من تاريخ

To The Date 2022/07/19 1443/12/20 إلى تاريخ
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35,351.85 SAR 0.00 SAR 102.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
35,212.85 SAR 0.00 SAR 139.00 SAR null 2022/04/01
34,559.85 SAR 0.00 SAR 653.00 SAR null 2022/04/01
34,495.41 SAR 0.00 SAR 64.44 SAR International Online Purchase 2022/04/01
34,467.92 SAR 0.00 SAR 27.49 SAR null 2022/04/02
34,352.92 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/02
34,297.92 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/04/02
34,281.42 SAR 0.00 SAR 16.50 SAR null 2022/04/02
34,101.42 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR null 2022/04/02
34,291.42 SAR 190.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/02
32,491.42 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/03
32,238.42 SAR 0.00 SAR 253.00 SAR null 2022/04/03
32,138.42 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/03
32,109.09 SAR 0.00 SAR 29.33 SAR null 2022/04/03
31,948.65 SAR 0.00 SAR 160.44 SAR null 2022/04/03
31,848.65 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/04/03
31,657.65 SAR 0.00 SAR 191.00 SAR null 2022/04/03
31,447.48 SAR 0.00 SAR 210.17 SAR null 2022/04/04
31,432.53 SAR 0.00 SAR 14.95 SAR null 2022/04/04
31,348.53 SAR 0.00 SAR 84.00 SAR null 2022/04/04
31,330.53 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/04/04
31,064.53 SAR 0.00 SAR 266.00 SAR null 2022/04/04
29,264.53 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR null 2022/04/05
24,264.53 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR null 2022/04/05
24,116.53 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR null 2022/04/05
23,746.53 SAR 0.00 SAR 370.00 SAR null 2022/04/05
23,669.81 SAR 0.00 SAR 76.72 SAR null 2022/04/05
21,669.81 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/05
21,617.81 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR null 2022/04/06
19,817.81 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/06
19,760.31 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR null 2022/04/07
19,651.06 SAR 0.00 SAR 109.25 SAR null 2022/04/07
19,621.06 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/04/08
19,597.06 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/08
19,467.06 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR null 2022/04/08
19,397.06 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR null 2022/04/08
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19,410.30 SAR 13.24 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/04/08
19,387.30 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR null 2022/04/09
19,226.30 SAR 0.00 SAR 161.00 SAR null 2022/04/09
17,226.30 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/04/09
17,219.30 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/04/09
14,919.30 SAR 0.00 SAR 2,300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/09
15,055.30 SAR 136.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/09
14,509.30 SAR 0.00 SAR 546.00 SAR null 2022/04/10
14,409.30 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/10
14,392.62 SAR 0.00 SAR 16.68 SAR null 2022/04/10
15,744.62 SAR 1,352.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/10
15,677.12 SAR 0.00 SAR 67.50 SAR null 2022/04/10
15,225.12 SAR 0.00 SAR 452.00 SAR null 2022/04/11
15,207.12 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/04/11
15,161.62 SAR 0.00 SAR 45.50 SAR null 2022/04/11
15,141.62 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/04/11
15,025.12 SAR 0.00 SAR 116.50 SAR null 2022/04/11
15,225.12 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/11
15,968.12 SAR 743.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/12
15,937.12 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR null 2022/04/12
16,037.12 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/12
15,754.12 SAR 0.00 SAR 283.00 SAR null 2022/04/12
15,254.12 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/12
15,240.22 SAR 0.00 SAR 13.90 SAR null 2022/04/13
12,240.22 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/13
12,175.22 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR null 2022/04/13
12,107.44 SAR 0.00 SAR 67.78 SAR null 2022/04/13
12,044.44 SAR 0.00 SAR 63.00 SAR null 2022/04/13
12,018.44 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR null 2022/04/14
11,829.44 SAR 0.00 SAR 189.00 SAR null 2022/04/14
11,801.44 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/14
12,541.44 SAR 740.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/14
12,511.44 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/04/14
12,498.99 SAR 0.00 SAR 12.45 SAR null 2022/04/14
12,298.99 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/04/14
12,248.99 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/04/14
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12,230.99 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/04/15
12,211.44 SAR 0.00 SAR 19.55 SAR null 2022/04/15
12,082.44 SAR 0.00 SAR 129.00 SAR null 2022/04/15
12,052.44 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/04/15
11,882.44 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR null 2022/04/15
11,716.44 SAR 0.00 SAR 166.00 SAR null 2022/04/15
11,712.44 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/04/15
11,700.44 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/04/15
11,600.44 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/15
11,596.61 SAR 0.00 SAR 3.83 SAR null 2022/04/16
11,591.61 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/04/16
7,591.61 SAR 0.00 SAR 4,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/16
7,536.41 SAR 0.00 SAR 55.20 SAR null 2022/04/17
5,536.41 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/17
5,451.41 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR null 2022/04/17
5,251.41 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR null 2022/04/17
5,071.42 SAR 0.00 SAR 179.99 SAR null 2022/04/17
5,065.73 SAR 0.00 SAR 5.69 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/17
4,425.18 SAR 0.00 SAR 640.55 SAR null 2022/04/18
4,386.18 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR null 2022/04/18
4,321.18 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR null 2022/04/18
4,288.18 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR null 2022/04/18
4,268.63 SAR 0.00 SAR 19.55 SAR null 2022/04/18
4,668.63 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
4,620.63 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/04/18
4,820.63 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
4,480.21 SAR 0.00 SAR 340.42 SAR null 2022/04/19
4,380.21 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/19
4,431.21 SAR 51.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/19
4,419.21 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/04/20
4,380.21 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR null 2022/04/20
4,376.71 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR null 2022/04/20
4,296.71 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/04/20
4,165.71 SAR 0.00 SAR 131.00 SAR null 2022/04/20
3,165.71 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/04/20
3,015.71 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR null 2022/04/20
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2,825.71 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/04/21
2,730.71 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR null 2022/04/21
2,550.71 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR null 2022/04/21
2,476.71 SAR 0.00 SAR 74.00 SAR null 2022/04/21
2,451.71 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/04/21
2,441.71 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/21
2,404.91 SAR 0.00 SAR 36.80 SAR null 2022/04/21
2,358.91 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR null 2022/04/21
2,356.91 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/04/21
1,576.91 SAR 0.00 SAR 780.00 SAR null 2022/04/21
1,560.81 SAR 0.00 SAR 16.10 SAR null 2022/04/22
1,503.31 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR null 2022/04/22
1,432.31 SAR 0.00 SAR 71.00 SAR null 2022/04/22
1,387.31 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/04/22
1,367.31 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/04/22
1,332.31 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/04/22
1,310.31 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/04/22
1,272.31 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR null 2022/04/22
1,142.31 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR null 2022/04/22
1,132.31 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/22
1,018.31 SAR 0.00 SAR 114.00 SAR null 2022/04/22
1,002.21 SAR 0.00 SAR 16.10 SAR null 2022/04/22
932.21 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR null 2022/04/22
922.21 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/22
750.21 SAR 0.00 SAR 172.00 SAR null 2022/04/22
748.21 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/04/22

1,304.21 SAR 556.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/22
1,264.21 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/04/23
1,251.21 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/04/23
1,205.21 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR null 2022/04/23
1,185.21 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/04/24
1,085.21 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/24
1,061.21 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/04/25
986.21 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR null 2022/04/25
936.21 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/04/25
916.71 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR null 2022/04/25
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861.71 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/04/25
741.71 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR null 2022/04/25
541.71 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/04/25
841.71 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/25
341.71 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/26
301.71 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/04/26
287.71 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR null 2022/04/26
187.71 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/26
131.71 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR null 2022/04/26
125.71 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/26

11,415.31 SAR 11,289.60 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/27
10,098.33 SAR 0.00 SAR 1,316.98 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/04/27
8,098.33 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/04/27
9,798.33 SAR 1,700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/27
9,848.33 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/27
8,848.33 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/04/27
8,348.33 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/27
10,348.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/27
12,348.33 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/27
16,348.33 SAR 4,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/27
13,505.89 SAR 0.00 SAR 2,842.44 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/04/28
12,177.80 SAR 0.00 SAR 1,328.09 SAR أمر مستديم 2022/04/28
12,166.30 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/04/28

166.30 SAR 0.00 SAR 12,000.00 SAR تحويل 2022/04/28
108.80 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/04/28
98.80 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/01
86.80 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/05/01
56.80 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/05/02

256.80 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/02
186.80 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR null 2022/05/02
100.80 SAR 0.00 SAR 86.00 SAR تحويل 2022/05/02
70.80 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/05/03

260.80 SAR 190.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/05
215.80 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/05/06
192.80 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/06
169.80 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/07
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112.30 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/08
92.30 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/05/09
45.30 SAR 0.00 SAR 47.00 SAR null 2022/05/09
16.80 SAR 0.00 SAR 28.50 SAR null 2022/05/09
3.30 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR null 2022/05/10

687.30 SAR 684.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/10
187.30 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/10
176.04 SAR 0.00 SAR 11.26 SAR null 2022/05/10
5.04 SAR 0.00 SAR 171.00 SAR تحويل 2022/05/10

788.04 SAR 783.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/10
2,108.04 SAR 1,320.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/10
1,608.04 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/10
1,203.04 SAR 0.00 SAR 405.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/05/10
1,190.04 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR null 2022/05/11
1,152.04 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR null 2022/05/11
1,102.04 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/11
1,096.79 SAR 0.00 SAR 5.25 SAR null 2022/05/11
1,091.79 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/05/11
1,090.79 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/05/11
990.79 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/05/11
875.79 SAR 0.00 SAR 115.00 SAR null 2022/05/11
850.79 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/05/11
843.79 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/05/11
243.79 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/11
154.84 SAR 0.00 SAR 88.95 SAR null 2022/05/11
143.92 SAR 0.00 SAR 10.92 SAR null 2022/05/11
137.92 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/05/11
80.42 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/11
57.42 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/11
34.42 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/11

944.44 SAR 910.02 SAR 0.00 SAR عملية مطالبات صراف آلي 2022/05/11
940.44 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/05/12
904.44 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR null 2022/05/12
604.44 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/05/12
553.44 SAR 0.00 SAR 51.00 SAR null 2022/05/12
427.39 SAR 0.00 SAR 126.05 SAR null 2022/05/12
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227.39 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/12
427.39 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/12
378.39 SAR 0.00 SAR 49.00 SAR null 2022/05/13
355.39 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/05/13
326.39 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/05/13
316.39 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/13
304.39 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/05/13
204.39 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/05/13

4.39 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/13
1,004.39 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/20
704.39 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/05/20
615.39 SAR 0.00 SAR 89.00 SAR null 2022/05/21
587.39 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/05/21
445.39 SAR 0.00 SAR 142.00 SAR null 2022/05/21
398.39 SAR 0.00 SAR 47.00 SAR null 2022/05/22
298.39 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/22
273.39 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/05/22
262.39 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR null 2022/05/22
181.39 SAR 0.00 SAR 81.00 SAR null 2022/05/23
90.39 SAR 0.00 SAR 91.00 SAR null 2022/05/23
76.39 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR null 2022/05/23
60.39 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/05/24
45.39 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR null 2022/05/24
24.39 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR null 2022/05/24
0.39 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/05/25

11,349.99 SAR 11,349.60 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/05/26
10,033.01 SAR 0.00 SAR 1,316.98 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/05/26
11,783.01 SAR 1,750.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
10,783.01 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
10,593.01 SAR 0.00 SAR 190.00 SAR null 2022/05/26
10,543.01 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR null 2022/05/26
12,543.01 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
14,543.01 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
16,543.01 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
16,343.01 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/26
15,343.01 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
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14,343.01 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
2,843.01 SAR 0.00 SAR 11,500.00 SAR تحويل 2022/05/26

0.57 SAR 0.00 SAR 2,842.44 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/05/27
500.57 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/27
417.65 SAR 0.00 SAR 82.92 SAR رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي 2022/05/29

7,127.65 SAR 6,710.00 SAR 0.00 SAR دائن 2022/05/29
7,041.65 SAR 0.00 SAR 86.00 SAR null 2022/05/29
6,541.65 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/29
6,041.65 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/29
5,991.65 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/05/29
4,663.56 SAR 0.00 SAR 1,328.09 SAR أمر مستديم 2022/05/30
4,652.06 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/05/30
4,630.06 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/05/30
3,230.06 SAR 0.00 SAR 1,400.00 SAR تحويل 2022/05/30
3,030.06 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR null 2022/05/30
3,001.31 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR null 2022/05/30
3,201.31 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/05/30
2,601.31 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/05/30
2,351.31 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/05/30
2,451.31 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31
2,551.31 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31
2,511.31 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/05/31
2,467.31 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR null 2022/05/31
2,167.31 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/05/31
2,010.31 SAR 0.00 SAR 157.00 SAR null 2022/05/31
1,670.31 SAR 0.00 SAR 340.00 SAR null 2022/05/31
3,233.31 SAR 1,563.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/31
3,213.76 SAR 0.00 SAR 19.55 SAR null 2022/06/01
3,196.01 SAR 0.00 SAR 17.75 SAR null 2022/06/01
3,140.01 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR null 2022/06/01
1,740.01 SAR 0.00 SAR 1,400.00 SAR تحويل 2022/06/01
1,730.51 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR null 2022/06/01
1,708.51 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/02
1,680.51 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/06/02
1,596.01 SAR 0.00 SAR 84.50 SAR null 2022/06/02
1,559.21 SAR 0.00 SAR 36.80 SAR null 2022/06/02
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1,759.21 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/03
1,626.32 SAR 0.00 SAR 132.89 SAR null 2022/06/03
1,625.32 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/06/03
1,363.32 SAR 0.00 SAR 262.00 SAR null 2022/06/03
1,339.32 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/06/03
1,303.32 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR null 2022/06/03
1,203.32 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/03
1,142.82 SAR 0.00 SAR 60.50 SAR null 2022/06/03
1,020.82 SAR 0.00 SAR 122.00 SAR null 2022/06/04
1,003.82 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR null 2022/06/04
603.82 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/04
569.74 SAR 0.00 SAR 34.08 SAR فواتير نظام سداد 2022/06/04
547.74 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR null 2022/06/04
542.74 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/06/04
442.74 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/04
341.74 SAR 0.00 SAR 101.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/06/04
341.16 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/06/04
297.16 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR null 2022/06/05
147.16 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/05
135.16 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/06/05
107.16 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/06/05
43.90 SAR 0.00 SAR 63.26 SAR null 2022/06/06
19.90 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/06/06
15.10 SAR 0.00 SAR 4.80 SAR null 2022/06/06

139.10 SAR 124.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/07
39.10 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/07
11.10 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/06/08
1.10 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/08

201.10 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/09
1.10 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/09

1,056.10 SAR 1,055.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/12
876.70 SAR 0.00 SAR 179.40 SAR null 2022/06/13
835.30 SAR 0.00 SAR 41.40 SAR null 2022/06/13
806.30 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR null 2022/06/13
738.30 SAR 0.00 SAR 68.00 SAR null 2022/06/13
640.30 SAR 0.00 SAR 98.00 SAR null 2022/06/13
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488.05 SAR 0.00 SAR 152.25 SAR null 2022/06/13
435.55 SAR 0.00 SAR 52.50 SAR null 2022/06/14
355.55 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/06/14
350.55 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR null 2022/06/14
343.55 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/06/14
319.55 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/06/14
261.05 SAR 0.00 SAR 58.50 SAR null 2022/06/14
231.05 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/06/14
131.05 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/15
31.05 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/15
131.05 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/16
161.05 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/16
137.05 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/06/16
56.00 SAR 0.00 SAR 81.05 SAR null 2022/06/16
49.00 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/06/16
4.00 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/06/17

1,004.00 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/20
972.00 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR null 2022/06/20
960.00 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/06/20
880.00 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/06/20
779.72 SAR 0.00 SAR 100.28 SAR null 2022/06/20

1,079.72 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/20
991.72 SAR 0.00 SAR 88.00 SAR null 2022/06/20
391.72 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/20
200.72 SAR 0.00 SAR 191.00 SAR تحويل 2022/06/20
144.72 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR null 2022/06/21
44.72 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/21
4.72 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR null 2022/06/21

154.72 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/06/21
204.72 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/06/21

4.72 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/06/21
204.72 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/24
156.22 SAR 0.00 SAR 48.50 SAR null 2022/06/24
121.22 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/06/24
53.72 SAR 0.00 SAR 67.50 SAR null 2022/06/24
8.72 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/06/25
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11,313.32 SAR 11,304.60 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/06/27
10,113.32 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR تحويل 2022/06/27
8,796.34 SAR 0.00 SAR 1,316.98 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/06/27
10,546.34 SAR 1,750.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
12,546.34 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
14,546.34 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
14,511.84 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/06/27
14,453.34 SAR 0.00 SAR 58.50 SAR null 2022/06/27
14,353.34 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/27
18,353.34 SAR 4,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/27
17,453.34 SAR 0.00 SAR 900.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/27
17,429.34 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/06/27
17,142.34 SAR 0.00 SAR 287.00 SAR null 2022/06/27
14,299.90 SAR 0.00 SAR 2,842.44 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/06/28
12,971.81 SAR 0.00 SAR 1,328.09 SAR أمر مستديم 2022/06/28
12,960.31 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/06/28
12,904.31 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR null 2022/06/28
12,900.31 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR null 2022/06/28
14,900.31 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/06/28

900.31 SAR 0.00 SAR 14,000.00 SAR تحويل 2022/06/28
890.31 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/28
787.31 SAR 0.00 SAR 103.00 SAR null 2022/06/28
780.31 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR null 2022/06/28
768.31 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/06/28
732.31 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR null 2022/06/29
632.31 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/06/29
532.31 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/06/29
522.31 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/06/29
483.81 SAR 0.00 SAR 38.50 SAR null 2022/06/29
420.56 SAR 0.00 SAR 63.25 SAR null 2022/06/29
390.56 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR null 2022/06/29
90.56 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/06/29
66.56 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/06/29
166.56 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/06/29
107.76 SAR 0.00 SAR 58.80 SAR null 2022/06/30
7.76 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/06/30
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507.76 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/07/06
151.26 SAR 0.00 SAR 356.50 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/06
1.26 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/06

301.26 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/07/06
48.76 SAR 0.00 SAR 252.50 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/06

248.76 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/06
48.76 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/07
0.76 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR null 2022/07/07

400.76 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/07
384.76 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/07/08
114.76 SAR 0.00 SAR 270.00 SAR null 2022/07/08
102.76 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR null 2022/07/08
13.76 SAR 0.00 SAR 89.00 SAR null 2022/07/08
113.76 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/08
613.76 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/08
589.76 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/07/09
89.76 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR null 2022/07/09
26.26 SAR 0.00 SAR 63.50 SAR null 2022/07/09
1.26 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR null 2022/07/10

1,651.26 SAR 1,650.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/11
1.26 SAR 0.00 SAR 1,650.00 SAR تحويل 2022/07/12

201.26 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/12
1.26 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/13

101.26 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/07/13
201.26 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/07/14

1.26 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR التحويل من الحساب - الصراف الآلي 2022/07/14
0.26 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/07/14

150.26 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/15
130.26 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/07/15
85.26 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR null 2022/07/15
61.26 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR null 2022/07/15
3.24 SAR 0.00 SAR 58.02 SAR null 2022/07/15
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